
HS Reusstal & agilitysports 19.7.08



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 44



Geschw.:
 
 2.95 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 15

 6093

 Travella Adriano

 SCBC/MoMoDogs

 A 
 
 24.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Yashin

 Border Collie

 5.21



2

 4

 7658

 Dul Noemi

 ATE Microdogs

 A 
 
 27.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kitta

 Border Collie

 4.75



3

 25

 7445

 Moser Raphael

 KG Winterthur

 A 
 
 29.34

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zarbo

 Mischling

 4.43



4

 6

 7703

 Cadalbert Monika

 SKBS

 A 
 
 29.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tsigan

 Tervueren

 4.38



5

 20

 7877

 Von Mühlenen Walter

 Schweizerischer 
 
 A 
 
 30.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pandora

 Hovawart
 
 4.29



6

 18

 7470

 Scheele Petra

 Retriever-Club-

 A 
 
 46.07

 0

 0

 2.07

 2.07

 v 
 
Nicki

 Dalmatinermix

 2.82



7

 14

 7474

 Tschanz-Haas Regula

 AT SkillyDogs 

 A 
 
 22.14

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Soraya

 Border Collie

 5.87



8

 7

 7308

 Huber Stéphanie

 KGW

 A 
 
 26.17

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jesper

 Australian 

 4.97



9

 5

 6878

 Giraudi Nicola

 SCBC/MoMoDogs

 A 
 
 26.79

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cayenne

 Border Collie

 4.85



10

 24

 5819

 Klauz Margrit

 Schweiz. 
 
 A 
 
 28.31

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Aviva

 Dalmatiner

 4.59



11

 26

 7249

 Graziano Cecile

 AT High Flyers

 A 
 
 29.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Faye

 Briard

 4.46



12

 17

 7134

 Hug Peter

 AT Big Paws

 A 
 
 35.17

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Robin

 Labrador x 

 3.70



13

 21

 7389

 Hasler Elisabeth

 IDS Race Team

 A 
 
 35.39

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Sally

 Mischling

 3.67



14

 16

 7065

 Lüscher Aline

 sporty dogs

 A 
 
 47.06

 0

 1

 3.06

 8.06

 sg
 
Beluga

 Schapendoes

 2.76



15

 31

 7760

 Blösch Tom

 ATE Microdogs

 A 
 
 41.74

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Fieldy

 Border Collie

 3.11



16

 11

 7235

 Wermelinger Christa

 IDS Race Team

 A 
 
 24.85

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Vhoopy

 Malinois

 5.23



17

 22

 7631

 Hotz Sandra

 AT Liechtenstein

 A 
 
 33.33

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Sun

 Border Collie

 3.90



18

 12

 7755

 Haag Isabelle

 AT Dare Devils

 A 
 
 47.67

 2

 1

 3.67

 18.67

 g

Beverly

 Mischling

 2.73



888

 1

 6372

 Scarmignan Simona

 SCBC/MoMoDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daiquiri

 Border Collie

 0.00



888

 2

 7861

 Bühler Irene

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dusty

 Border Collie

 0.00



888

 3

 7641

 Münzenmeier Marion

 KG Winterthur

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lord

 Tervuren X

 0.00



888

 8

 7685

 Glarner Margrit

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Amy

 Border Collie

 0.00



888

 9

 7771

 Giordano Olivia

 ATO Champion 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shila

 Border collie x

 0.00



888

 13

 6605

 Singer Nicole

 HSB Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fly

 Border Collie

 0.00



888

 19

 7737

 Frame Katrina

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flynn

 Border Collie

 0.00



888

 23

 7876

 Koch Doris

 KV Säli  Olten

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flake

 Australian-

 0.00



888

 27

 7666

 Hess Gaby

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Teacher

 Malinois

 0.00



888

 28

 7055

 Basler Rahel

 Schweizer 
 
 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Luna

 Entlebucher 

 0.00



888

 29

 6949

 Borer Kristine

 AT Blue-Red 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vaylee

 Border Collie

 0.00



888

 30

 7532

 Schneebeli Sibylle

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kaila

 Malinois

 0.00



888

 32

 7170

 Wehrli Regula

 KV Elgg

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Orta

 Labrador

 0.00



999

 10

 6909

 Mesmer Manuela

 SSC

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Blue

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 31
 


Statistik:



Vorzüglich:

 13 (40.63%)

 Schnellste Zeit:

 22.14 sec



Sehr gut:

 4 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.87 m/s



Gut:

 1 (3.13%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 13 (40.63%)



Nicht gestartet:

 1 (3.13%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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